In nomine Domini, amen. Obertinus de Clavaro, fi- 
lius lacobi de Colleta, Faciolus de Monbarucio et Va 
nus Tuscus de Pisis fecerunt societatem inter se, ad 
invicem et confitentur contraxisse, in qua quidem so 
cietate alter alteri confitetur posuisse ut infra,vi 
delicet dictus Obertinus bisancios centum albos et 
quiiibet aliorum similiter bisancios centum albos; 
et sunt in summa bisancii trescenti implicati ut in
fra, videlicet1 bisancii albi centum sexaginta duo 
in vino, salvis expensis, et superfluum implicare de 
bent in eo quod eisdem videbitur, renunciantes excej) 
cioni non contrade societatis et diete peccunie non 
posite in dieta societate et confessionis non facte 
et omni iuri. Cum quibus, annuente Domino, ire de- 
bent ad Tortosam, vel quo Deus eisdem melius admini- 
straverit, et que societas durare debet hinc  ̂ usque 
menses tres proximos venturos et in fine dicti terini 
ni promiserunt inter se ad invicem integram racio- 
nem, solucionem et satisfacionem de capitale et lu
cro diete societatis et unicuique assignare partem 
sibi contingentem bona fide et sine fraude. Que om
nia et singula supradicta promiserunt diete partes 
inter se ad invicem actendere, compiere et observare 
et contra in aliquo de predictis non venire, et hoc 
sub pena dupli diete quantitatis, cum refectione om
nium dampnorum et expensarum propterea factorum sive 
factarum et obligacione bonorum eorum et cuiuslibet 
eorum presencium et futurorum. Actum Famagoste,iuxta 
dictam stacionem, die XIII ianuarii, circa terciam. 
Testes vocati et rogati Iacobus de Costa de Accon, 
censsarius, et Matheus de Cremona.

1Segue, ripetuto: videlicet,

1301 gennaio 13s Famagosta.

220 -

188

R i e e t u s R i o i u s3 Pietro d e  V u l- 
t u r o e A n d r i o l  u s  N i g e r  di Cogor- 
no noleggiano a un gruppo di mercanti la nave "Sant' 
Antonio", per trasportare meroe da Famagosta a Geno
vaj al prezzo di 5 bisanti d'Armenia per cantaro di 
meroe, diminuibili a 4 o aumentabili a 6 sotto parti 
oolari condizioni, da pagarsi in due tempi. ~

tCLIII a] In nomine Domini, amen. Nos Ricetus Ri- 
cius, Petrus de Vulturo et Andriolus Niger de Cucur- 
no, consortes et patroni navis de tribus copertis vó 
cate "Sanctus Anthonius" in portu Famagoste existen~ 
tis, naulizamus et titulo naulizacionis concedimus 
vobis infrascriptis mercatoribus, pro cantaratis co
toni et onere infra<scriptis>, dictam navim pro Ia- 
nuam eundo, recto tramitte, viagio non mutato, vide
licet vobis Dominico Salvaigo, Cener de Deo et Adala 
no Bucanigre, pro cantariis ducentis cotoni ad canta 
rium Famagoste, et vobis Babillano Marocello, Manue“
li Maraboto et Oberto campanario«, pro residuo tocius 
oneris, in quantum dicta navis1 levare poterit ad 
salvamentum, et teneamur et debeamus ponere tantum 
usque connios quatuor et non plures, et2 in dieta na 
vi, ultra dicta cantarata3, aliquam personam neque 
aliquid levare, absque voluntate et mandato vestro- 
rum Babillani, Manuelis et Oberti. Et vos predicti 
omnes mercatores teneamini et debeatis incipere4 da
re raubam ad medium februarium proximum venturum et 
complevisse dandi totum5 dictum onus ad medium men
sem6 marcii proximi venturi. Quam vero navim promit- 
timus vobis habere paratam et furnitam ut infra, vi
delicet de marinariis triginta septem, famulis octo, 
computatis personis dictorum patronorum diete navis7 
in dictis marinariis, et ex omni sarcia, corredo, an 
colis, velis, et omnibus neccessariis sufficientibus 
ad dictam navim pro navigando in dictum viagium, ad 
voluntatem vestrorum mercatorum®, nec9 non et aqua, 
panatica et compagna per tres menses, et exinde de 
Famagosta, cum dieta nav.e sic parata et onusta, rece 
dere10 in bono ommine pro Ianuam eundo usque primam 
diem^intrante mense aprilis proximi venturi, vobis 
dantibus et solventibus pro naulo et nomine nauli,